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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
مدت زمان زیادی از اقدام دولت اوکراین در 
عدم تمدید قرارداد ترانزیت انرژی روسیه از 
خاک خود نمی گذرد. رویدادی که تقریبا 
صادرات نیمی از گاز روسیه به اروپا را 
متوقف کرده است. منابع آگاه اعلام کرده 
اند که دولت اوکراین از ماه ها قبل تاکید 
کرده بود که این قرارداد را تمدید نخواهد 
کرد و آن را در نقطه مقابل منافع ملی خود 
ارزیابی می کند. با این همه، به تازگی اخبار 
جدید با محوریت اراده اوکراینی‌ها جهت 
ضربه زدن به خط لوله ترک استریم که آن 
نیز گاز روسیه را به ترکیه و سپس به بخش 
هایی از اروپا منتقل می کند، منتشر شده 

است. مساله ای که با واکنش صریح سرگی 
لاوروف وزیر خارجه روسیه مواجه شده و 
او قویا این اقدام را محکوم کرده است. با 
این همه، به نظر می رسد اگرچه دولت 
اوکراین بازیگر میدانی ضربه زدن به روند 
صاردات انرژی روسیه به اروپاست، با این 
حال، این دولت آمریکا است که در پشت 
پرده، دستورکارهای مطلوب خود را به 
ضرر کرملین به پیش می برد. در این 
رابطه، توجه به 2 مولفه ضروری است. 
اول اینکه آمریکایی ها به همراه شرکای 
اروپایی خود از ماه ها قبل به دنبال ضربه 
زدن به صادرات گاز روسیه به اروپا بوده اند. 
انفجار خط لوله گاز نورد استریم و خارج 
کردن آن از مدار عملیاتی عینی‌ترین نمود 
این موضوع است. حال در شرایط کنونی، 

آمریکا با متوقف شدن روند صادرات گاز 
روسیه از طریق اوکراین به اروپا و در عین 
حال، ایجاد تهدید برای خط لوله گازی 
ترک استریم که از دریای سیاه عبور می 
کند، سعی دارد به کل تلاش های روسیه 
برای صادرات گاز به اروپا را متوقف سازد. 
این دستورکار سبب می شود تا موقعیت 
بین المللی روسیه و دسترسی آن به بخش 
قابل ملاحظه ای از منابع ارزی که می تواند 
کسب کند، به نحو گسترده ای به خطر 
بیفتد و این کشور با خسارت های جدی رو 
به رو خواهد شد. تضعیف موقعیت روسیه 
به عنوان یک قدرت نوظهور، به معنای 
تقویت قدرت آمریکا به عنوان ابرقدرتِِ 
در حال زوال جهان است. نکته دوم اینکه 
آمریکایی ها با استفاده از اهرم های مختلف 

سعی دارند کلیه امکانات و گزینه های 
صادرات گاز روسیه به اروپا را از بین ببرند 
تا زمینه را برای صادرات انرژی خود به اروپا 
فراهم کنند. این سناریو حامل میلیاردها 
دلار درآمد برای اقتصاد آمریکا خواهد 
بود و موقعیت اقتصادی آن را با قیمت‌های 
انرژی که واشینگتن تعیین خواهد کرد، 
به شدت تقویت می‌کند. ورای همه این 
ها، آمریکا و به طور خاص رئیس جمهور 
جدید این کشور یعنی دونالد ترامپ می 
توانند نفوذ بیشتری را بر رهبران اروپایی 

در قالب سیاست جهانی واشینگتن کسب 
کنند. دستورکاری که تحقق آن از چشم 
اندازی کلان باز هم می تواند موقعیت 
آمریکا در قیاس با قدرت های نوظهور 
ی نظیر چین و روسیه را به شدت تقویت 
کند. از این رو، اگرچه در پشت پرده، با این 
حال، آمریکایی ها با کور کردن خطوط 
انتقال انرژی نورد استریم و ترک استریم، 
در حال تحمیل واقعیت تازه ای به بازار 
انرژی جهان و به طور خاص حوزه گازی 

دنیا هستند. 
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»ایران کریدور« در دوبی
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از برگزاری 
نشست »ایران کریدور« در بهمن ماه در شهر 
دوبی خبر داد و گفت: امیدواریم در این نشست 
دو روزه شاهد اتفاقات خوبی برای کشورمان 
باشیم و در مسیر تبدیل شدن به کریدور 

ترافیکی منطقه‌ای حرکت کنیم.

۸۰۰۰ دستگاه خودرو وارداتی 
عرضه می شود

مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت: قرار 
است در طرح واردات خودرو ۸۰۰۰ خودروی 
وارداتی عرضه شود. امکان وکالتی کردن 
حساب‌ها نزد بانک‌های عامل مورد تایید سامانه، 
از روز )سه شنبه ۱۱ دی ماه( فراهم شده است. 
متقاضیان از روز )سه‌شنبه ۱۱ دی ماه( به مدت 
هفت روز، مهلت تعریف حساب وکالتی و مسدود 
کردن وجه مورد نظر خود را دارند.  مهلت ثبت 
درخواست خودرویی تا روز سه‌شنبه ۲۰ دی ماه 

ادامه خواهد داشت.

مشمول جریمه شد؛

به کارگیری اتباع غیرمجاز 
توسط شهرداری‌ها ممنوع

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران 
به‌کارگیری اتباع غیرمجاز توسط شهرداری‌ها 
را ممنوع و مشمول جریمه سنگین اعلام کرد 
و گفت️:اولویت فرصت‌های شغلی با جوانان و 
نیروی‌های بومی است و اگر مجموعه‌ها در هر 
شرایطی با کمبود نیرو مواجهند باید با ادارات 

کار مکاتبه و نیروی مورد نیاز را اعلام کنند.

 اضافه شدن ۲۷۰۰۰ نفر 
به کادر درمان کشور

وزیر بهداشت:۲۷ هزار نیروی جدید به تیم 
سلامت کشور پیوسته است. پرستاران با افزایش 
نیرو، دیگر مجبور به اضافه‌کاری اجباری نخواهند 
بود. با اصلاح فرمول اضافه‌کاری، پرداختی‌ها 
افزایش خواهد یافت و می‌توانیم خدمات با 
کیفیت‌تری از کادر درمان انتظار داشته باشیم.

رئیس‌جمهور:

 رفع فیلترینگ به تدریج شامل 
سایر سکوها نیز خواهد شد 

مسعودپزشکیان، رئیس جمهور، در دیدار با 
مجمع نمایندگان استان گلستان اعلام کرد که 
رفع فیلترینگ به تدریج شامل سایر سکوها نیز 
خواهد شد.  او تأکید کرد که همراهی و کمک 
روسای سایر قوا در این تصمیم‌گیری نقش 

مهمی داشته است.
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بورسکشاورزی

از بازار سرمایه ایران، وحید روشن‌قلب در پنجمین 
پیش‌نشست دهمین همایش مالی اسلامی با اشاره 
به روش‌های تامین مالی از طریق بازار سرمایه، افزود: 
تامین مالی از طریق بازار سرمایه با استفاده از ابزارهای 
سرمایه‌ای و ابزارهای بدهی یا سایر روش‌ها صورت 
می‌گیرد. وی ادامه داد: »پذیرش و عرضه سهام در 
بورس‌ها«، »پذیره نویسی و تاسیس شرکت سهامی 
عام«، »افزایش سرمایه در شرکت‌های ثبت شده نزد 
سازمان« از جمله روش های تامین مالی با استفاده 
از ابزارهای سرمایه است.  »انتشار صکوک در بازار 
سرمایه«، »سکوهای تامین مالی« نیز تامین مالی از 

طریق ابزارهای بدهی محسوب می‌شود. 
بقیه با استفاده از صندوق‌های سرمایه‌گذاری 
تامین‌مالی می‌شود. مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان 
بورس و اوراق بهادار اظهار داشت: یکی از راهکارها 
برای تامین مالی پروژه‌ها، »پذیره‌نویسی سهام شرکت 

سهامی عام پروژه« است. 

پروژه‌های در دست اجرا، توجیه‌پذیر و سودآور 
شرکت‌ها که مجوزهای لازم را از نهادهای ذی‌ربط 
دارند می توانند به ارزش کارشناسی به‌عنوان آورده 
غیر نقد موسسان در شرکت پروژه در نظر گرفته 
شود و با عرضه درصدی از سهام این شرکت به 
عموم در فرآیند تاسیس شرکت سهامی عام یا 
افزایش سرمایه از محل سلب، مبالغ مورد نیاز برای 
تکمیل پروژه تامین خواهد شد.  روشن‌قلب با تشریح 
روش‌های پذیره‌نویسی شرکت سهامی عام پروژه 
اظهار داشت: از جمله مزایای این روش »تسهیل 
تامین مالی پروژه‌های میان‌مدت و بلندمدت از طریق 
سرمایه‌گذاری مستقیم آحاد مردم در پروژه‌های 
منتخب و استفاده از سرمایه‌های خرد در تکمیل 
پروژه‌های عظیم«، »امکان انتفاع پذیره نویسان 
)سهامداران خرد( از ارزش افزوده ناشی از تکمیل 
پروژه« و »نظارت عموم مردم در تکمیل پروژه ها با 

افشا عمومی اطلاعات شرکت پروژه« است.

معاون وزیر جهادکشاورزی:

سهم ۷۰ درصدی برنج داخلی از بازار
مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس تشریح کرد:

راه های مشارکت مردم در تامین مالی بنگاه ها از طریق بازار سرمایه
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طرح جدید آمریکا برای 
ضربه زدن به اقتصاد روسیه

 پرونده چای دبش پایان سال 
بسته می شود 

محمدرضا پسندیده؛ قاضی دادگاه رسیدگی به 
فساد ۳.۴ میلیارد دلاری چای دبش: رأی نهایی 
دادگاه تا پایان امسال صادر و ابلاغ خواهد شد. 
پرونده‌ای که در حال رسیدگی است، بخشی از 
پرونده دادسراست که کیفرخواست آن صادر شده 
و پرونده دیگری از گروه دبش در دادسرا در مطرح 

رسیدگی است.
 در این پرونده برای ۶۱ متهم کیفرخوست صادر 
شده و دادگاه دفاعیات همه متهمان و وکلای آن‌ها 

را استماع کرده است. 

سردار کمالی:

خرید خدمت سربازی منتفی است
ستادکل نیروهای مسلح برنامه‌ای برای خرید 
خدمت سربازی ندارد. در حال حاضر، ستادکل 
نگاهی نو به سربازی دارد و تلاش می‌کند با 
توانمندسازی و مهارت‌آموزی سربازان وظیفه، 
این دوره را به فرصتی مفید و سازنده برای جوانان 
تبدیل کند.فعلًاً ستادکل نیروهای مسلح هیچ 
برنامه‌ای برای خرید خدمت سربازی ندارد. بهتر 
است جوانان به شایعاتی که در این زمینه منتشر 
می‌شود، توجه نکنند و اطلاعات خود را از منابع 

رسمی پیگیری کنند.

سوالی از وزیر ارتباطات؛

 چرا فیلترشکن فروش ها را 
معرفی نمی کنید؟

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جمع خبرنگاران: 
مأموریت وزارت ارتباطات این نیست که ببیند 
فیلترشکن فروش‌ها از چه مبادی این کار را انجام 
می‌دهند، برآورد اعلام شده مبتنی بر گزارش‌های 
میدانی است.  به استناد گزارش‌های تحلیلی آمار 

دادیم و نهادهای ذی‌ربط باید ورود کنند.

 تعیین تکلیف گوشی های آیفون
۱۴ و ۱۵ کارکرده

ستار هاشمی، وزیر ارتباطات: موضوع 
تعیین‌تکلیف گوشی‌های آیفون ۱۴ و ۱۵ 
کارکرده با وزارت صمت و معاونت حقوقی 
ریاست جمهوری در حال پیگیری است. براساس 
اطلاعی که به بنده داده‌شده طی چند هفته آینده 

این موضوع حل‌وفصل خواهد شد.

گزارش جدید مرکز آمار ایران؛

 کاهش نرخ بیکاری 
و رشد اقتصادی

طبق گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری 
جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر در تابستان ۱۴۰۳ به 
۷.۵ درصد کاهش یافته است. همچنین، رشد 
اقتصادی با نفت ۳.۴ درصد و بدون نفت ۲.۳ 

درصد اعلام شده است.

پزشکیان:

  FATF در مجمع تشخیص 
بررسی می شود

رئیس جمهور در پاسخ به دغدغه برخی از اعضای 
اتاق بازرگانی مبنی بر رفع موانع برای فعالین 
اقتصادی، از تصمیم‌گیری انجام شده برای بررسی 
مجدد لایحه FATF در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام خبر داد و گفت:  امیدواریم که بتوانیم با 
همکاری‌های مشترک بستر را برای سهولت در 

فعالیت‌های اقتصادی را ایجاد کنیم.

اخبار روز نماینده مجلس:

آتش زدن برجام دلار را ۸۰ هزار تومان رساند
رئیس کمیته دارو کمیسیون بهداشت:

کمبود ۳۶۰ قلم دارو در کشور
وزیر نفت:

هر چقدر تولید می کنیم باز از مصرف عقب هستیم
 مصطفی پوردهقان، عضو فراکسیون مستقلین مجلس:مانند سایر موضوعات دیگر پیرامون FATF بحث 
هایی مطرح است. آقایانی که روز دوشنبه در مجلس شروع به فریاد و هوار زدن، حنجره پاره کردن و گفتند 
مشت تو دهان آدم ها می زنند و این الفاظی که به کار بردن و به دولت و افراد پریدن، بدانند این ادبیات هیچ 
جایی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ندارد.  اگر قرار است مشتی بر دهان کسی زده شود، باید به 
دهان آن کسی بزنند که با کارهای احساسی از قبیل آتش زدن برجام دلار ۷ هزار تومانی را ۸۰ هزار تومان 
رساند. اینکه آرا و افکار اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام مشخص است و بر همین اساس رأی می 

دهند. ما در شرایطی قرار گرفتیم که مخالفت یا موافقت با FATF در شرایط خاصی مطرح می شود.

همایون سامه‌یح نجف آبادی، رئیس کمیته دارو کمیسیون بهداشت 
مجلس با یادآوری کمبود ۳۶۰ قلم دارو در کشور، گفت:️ کمیسیون 
بهداشت نشست خصوصی را برای حل مشکلات دارویی برگزار و 
پیشنهادات را به صورت مکتوب برای رئیس‌جمهور ارسال کرد و بانک 
مرکزی علیرغم دستور رئیس جمهور برای اختصاص ۵۰ همت به 
حوزه دارو به تعهدات خود عمل نکرد. شرایط به همین منوال پیش برود 

کمبودها در سال آینده بیشتر خواهد شد.

‌مصرف گاز در بخش خانگی راندمان و کارایی لازم را ندارند و بخش عمده‌ای از گاز در بخاری‌های گازی 
سوزانده می‌شود و هدر می‌رود که قابل دفاع نیست.برای حل مشکل ناترازی هم موضوع تولید و هم 
مدیریت تقاضا باید مدنظر باشد.با توسعه میدان‌های گازی تولید را افزایش می‌دهیم و چند میلیارد 
دلار هزینه می‌شود اما از سوی دیگر، مصرف مدیریت و بهینه‌سازی انجام نمی‌شود. هر چقدر تولید 
را افزایش می‌دهیم بازهم از مصرف عقب هستیم و در ناترازی باقی می‌مانیم. مهمتر از افزایش تولید، 
مدیریت تقاضا و بهینه‌سازی مصرف است. ظرفیت های قانونی خوبی در برنامه هفتم دیده شده و 

تمرکز ما این است که در این چارچوب گام برداریم و با همکاری مردم بهینه‌سازی را محقق کنیم.

بر اساس بخشنامه سازمان مالیاتی، معافیت مالیاتی 
واردات طلا تا آذر ماه سال بعد پابرجا خواهد بود. 
به گزارش تجارت نیوز،  سید هادی سبحانیان در 
بخشنامه ای اعلام کرد، حسب مصوبه مراجع قانونی 
واردات طلا، پلاتین و نقره به صورت خام از طریق 

مبادی رسمی کشور مجاز بوده و از پرداخت عوارض 
گمرکی و هرگونه مالیات از قبیل مالیات عملکرد 
و ارزش افزوده معاف است و از نظر منشا ارز مورد 
بررسی قرار نمی گیرد.  اعتبار این مصوبه تا اول آذر 

سال 1404 خواهد بود.

جلسه سران سه قوه به میزبانی رئیس جمهور 
و با حضور جمعی از مدیران وزارتخانه‌های 
اقتصادی عصر روز سه‌شنبه به منظور بررسی 
راهکارهای رفع ناترازی‌های اصلی کشور برگزار 
شد. در این جلسه پورمحمدی رئیس سازمان برنامه 

و بودجه به ارائه گزارشی تفصیلی از ناترازی‌های 
اصلی کشور و دلایل آن در بخش‌های بودجه، 

انرژی، بانک‌ها، صندوق‌ها و آب پرداخت.
️در ادامه برنامه و راهبردهای دولت برای رفع این 

ناترازی‌ها به بررسی گذاشته شد.

بررسی راهکارهای رفع ناترازی ها در نشست سران قوامعافیت مالیاتی واردات طلا تا آذر ماه سال بعد

رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در بلاروس با 
اشاره به دیدارهای رئیس کل سازمان توسعه تجارت 
ایران در جریان سفر به بلاروس بر لزوم افزایش سطح 
مناسبات تجاری دو کشور تاکید کرد. به گزارش 
ایرنا از سازمان توسعه تجارت ایران، علیرضا سیحون 
روز چهارشنبه با اشاره به مباحث مطرح شده در 
دیدار رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با معاون 
وزیر حمل‌ونقل بلاروس، گفت: تسهیل رفت‌وآمد 
کامیون‌های دو کشور، توسعه همکاری‌ها در زمینه 
کریدور شمال به جنوب، استفاده از ظرفیت‌های 

لجستیکی دو کشور با هدف توسعه صادرات ایران به 
کشورهای اوراسیا و صادرات بلاروس از طریق ایران 
به جنوب شرقی آسیا، شبه قاره هند و کشورهای حوزه 
خلیج فارس از جمله مباحث مطرح شده در این دیدار 
بودند. وی ادامه داد: تسهیل ویزای رانندگان، صدور 
مجوزهای تردد دو طرف و برنامه‌ریزی برای سفر وزیر 
حمل‍‍‌ونقل بلاروس به ایران در آینده نزدیک از دیگر 
موضوعاتی بود که در این دیدار پیگیری شد. سیحون 
در ادامه تصریح کرد: سال گذشته شرکت‌های ایرانی 
در زمینه صادرات محصولات پتروشیمی، صنعتی و 
ماشین‌آلات همکاری‌هایی را آغاز کردند؛ از این‌رو انتظار 
می‌رود که حجم مبادلات تجاری دو کشور در سال‌های 
آتی افزایش پیدا کند. محمدعلی دهقان دهنوی رئیس 
کل سازمان توسعه تجارت ایران به منظور شرکت در 
هفدهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی 
ایران و بلاروس به همراه سیدمحمد اتابک وزیر صنعت، 

معدن و تجارت به بلاروس سفر کرده است.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت شهرك سازان حمل و نقل
 الماس بزرگ اصفهان «سهامى خاص» به شماره ثبت 42725 و شناسه ملى  10260605500 

به این وسیله از تمام سهام داران شرکت شهرك سازان حمل و نقل الماس بزرگ اصفهان   «سهامى خاص» ثبت شده به شماره 42725 و شناسه ملى 10260605500  دعوت مى 
شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در  روز دوشنبه مورخه 1403/11/15  ساعت  10 صبح به  نشانى:  استان اصفهان شهر اصفهان  خیابان چهار باغ بالا -خیابان 

شریعتى -نبش کوچه مسعود - پلاك 148 - طبقه اول - کدپستى 8173995885  برگزار  مى گردد، حضور بهم رسانند:
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرس قانونى شرکت
2-تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سالیان مالى گذشته 

3-اتخاذ تصمیم در خصوص سودهاى انباشته سالهاى قبل تا پایان سال مالى 1402
4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار به منظور آگهى و اعلامیه هاى شرکت

5-انتخاب بازرسین 
6-انتخاب اعضاى هیئت مدیره 

7-عنداللزوم تصویب معاملات موضوع ماده 129
8- بحث در مورد روش هاى تامین نقدیندگى شرکت از طرق قانونى 

9- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور در فوق باشد.
 هیئت مدیره شرکت                                                                        

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده شرکت دیار سازان سریر گستر آرسان ( سهامى خاص)
  به شماره ثبت 11197 و شناسه ملى 10780147564

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت  صبح 10 به تاریخ 1403/11/08 روز  دوشنبه   در 
محل شرکت واقع در اراك، میدان ولیعصر، خیابان شیخ فضل اله نوري [25]، بلوار دکترمحمدمصدق، پلاك 9483، مجتمع پارس، سالنC، طبقه 1، واحد 

20، کدپستى: 3814959483 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :انحلال

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

شهردارى اندیشه در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 5/413/د مورخ 1403/08/03 موضوع ابلاغ بند 8 صورتجلسه شماره 193 مورخ 1403/07/17 
شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط 

اقدام نماید.
1- موضوع مزایده: عبارت است از فروش 25 واحد تجارى طبقه دوم مجتمع ادارى تجارى نور واقع در فاز 3 اندیشه بلوار آزادى

2- مبلغ فروش: مبلغ پایه کارشناسى شده (گزارش هیئت کارشناسان رسمى دادگسترى به شماره 1100 مورخ 1403/05/29) به شرح جدول موجود 
در موضوع و شرایط شرکت در مزایده مى باشد:

3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق مبالغ درج شده در جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده مى باشد که مى بایست تا پایان 
مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکى از صورت هاى ذیل به واحد دبیرخانه شهردارى تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.

الف) رسید بانکى واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب) ضمانت نامه بانکى

تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایى پیشنهاد قیمت معتبر بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى 
بانکى باید طبق فرمهاى قابل قبول تنظیم شود.

تذکر 2: به پیشنهادهایى که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده:

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده مى بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهى لغایت پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1403/11/06 و محل دریافت آن صرفا از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  مى باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان مى بایست پاکت هاى پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده 
است را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1403/11/16در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  بارگذارى نمایند.

* تذکر: در جلسه بازگشایى صرفا اسناد داراى امضاء الکترونیکى مورد پذیرش است.
7- تاریخ و محل بازگشایى پیشنهادات:

روز چهارشنبه مورخ 1403/11/17 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  مى باشد.
8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

9- شهردارى اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/27

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/4

 آگهى تجدید مزایده عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

نوبت اول


